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Sammen med årsregnskapet gir årsberetningen et bilde av aktivitet og status i foreningen. 
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Aktivitet  

Skjærtorsdag 14. april 2022 hadde vi påskeskirenn for barn for første gang i hyttefeltet. Det 

ble en megastor suksess, tilstrømmingen var stor, ja alle var der, og stemningen var 

fantastisk fin. Vi var også heldige med været. Dette var den første fellesaktiviteten vi har 

gjennomført og den vil definitivt bli gjentatt. 

Vi har foreløpig ikke hatt dugnad eller organisert oppfølging av fellesområder, men dette er 

noe som hytteforeningen må vurdere i årene som kommer. Initiativet ligger hos styret. 

 

Medlemstall 

Ved utgangen av 2022 talte foreningen totalt 48 medlemmer, 47 hovedmedlemmer og ett 

støttemedlem. Dette er en økning på 7 siden utgangen av 2021. Det er ett hovedmedlem 

per eiendom.  

 

Styrets sammensetning 

Leder: Torbjørn Eidal 

Regnskapsfører: Irmelin Skjold 

Styremedlem Veg: Lars Gregersen 

Styremedlem Infrastruktur: Kjell-Werner Digre 

Styremedlem Trivsel og miljø: Jøran Hjelmesæth 

I tillegg har Gro Balas vært vararepresentant til styret, valgkomitéen har bestått av Danica 

Furuseth og Truls Strandheim, og Aina Simonsen og Roy Kristensen har vært våre interne 

revisorer. 

Styrets arbeid 

Styret fikk mandat fra årsmøtet 2022 til å inngå ny brøyteavtale. Dette har vært 

hovedaktiviteten i år, og i august hadde vi omsider en ny avtale på plass, som alle 

medlemmer er gjort kjent med og siden har funnet sin plass i. Høy inflasjon har påvirket 

leverandørprisene, som dessuten ikke hadde vært justert på mange år. Følgen var en kraftig 

økning i disse kostnadene. 

Styret har også arbeidet med en skiltløsning ved ankomst til hyttefeltet, et varsel til bilister, 

om anbefalt maksimum fart på 30 km/t og at barn leker i området. Løsning er funnet, men 

ennå ikke satt i bestilling, noe som vil skje til våren.  
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Styremøter 

Det er avholdt 7 styremøter i 2022. 

Spesielle oppgaver 

Styret har brukt og bruker mye tid på å sikre en effektivt og tilstrekkelig brøytetjeneste. 

Styret vurderer å søke fastpris også for fellesområdene, i motsetning til pris per oppmøte 

slik vi har i dag, i den hensikt å minimere administrasjon av tjenesten.  

 

Økonomi 

Regnskap for 2022: 

Ved utgangen av 2022 er alle innbetalinger mottatt, alle regninger betalt, og foreningen har 

kr. 33 487 på konto i Skue sparebank. Totale inntekter i året, i all hovedsak innbetaling fra 

medlemmene, var kr. 157 524 og kostnadene var på kr. 148 239,75. 

 

På vegne av styret, 

Torbjørn Eidal 

 


